

# CUMHUR İTTİFAKI TAMAM

**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, milli mutabakatı güçlendiren çalışmanın tamamlandığını söyledi. Son sözü liderler söyleyecek



*Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, uyum yasaları kapsamında gerekli değişikliklerin hazırlanması için oluşturulan komisyonun üyeleriyle biraraya geldi. Komisyon üyeleri Erdoğan'a, uyum yasaları konusunda bugüne kadar yürütülen çalışmalarla ilgili sunum yaptı. ■ 8'de*

**GÜL**, AK Parti ile MHP arasındaki Milli Mutabakat Komisyonu çalışmalarıyla ilgili; "Milli Mutabakat, ittifak bağlamındaki görüşmelerimizi nihayete erdirdik. Her iki parti heyetleri, liderlerine bu çalışmayı sunacak. Bunun en yakın zamanda olacağını ve sonra da liderlerin bir araya gelmesini bekliyoruz" açıklaması yaptı.

**MİLLİ** Mutabakat Komisyonu'nun AK Parti Heyeti Başkanı Mustafa Şentop ise, komisyonun çalışmalarıyla ilgili Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a sunum yaptıklarını bildirdi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal da, "İki komisyon başkanı, Sayın Devlet Bahçeli ile Sayın Cumhurbaşkanımız dörtü bir toplantı gerçekleştirecek. Bu hafta ya da en geç önümüzdeki hafta olur" dedi. ■ 8'de

# CUMHUR İTTİFAKI TAMAM

**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, milli mutabakatı güçlendiren çalışmanın tamamlandığını söyledi. Son sözü liderler söyleyecek.

**ADALET Bakanı Abdulhamit Gül**, AK Parti ile MHP arasındaki Milli Mutabakat Komisyonu çalışmalarıyla ilgili; "Milli Mutabakat, ittifak bağlamındaki görüşmelerimizi nihayete erdirdik. Her iki parti heyetleri, liderlerine bu çalışmayı sunacak. Bunun en yakın zamanda olacağını ve sonra da liderlerin bir araya gelmesini bekliyoruz. Milli mutabakatı güçlendiren bir çalışma oldu." değerlendirmesini yaptı.

Bakan Gül, "Liderler görüşmesi bugün olur mu" sorusuna, "Gün ve tarih söylemek mümkün değil ama sürecin hemen hemen tamamlandığı bir aşama diyebiliriz." yanıtını verdi.

İttifak ile bu ittifakın şekli ve usüllerine yönelik, toplumun her kesiminin kabul edeceği gerekli düzenlemeleri yaptıklarını ifade eden Gül, düzenlemelerin içeriğini genel başkanların be-

lirleyeceği usülle kamuoyu ile paylaşacaklarını kaydetti.

**Adalet Bakanı Gül**, "Dörtlü zirve bu hafta mı gelecek hafta mı olur" sorusuna, "Biz, Genel Başkanımıza sunumu yapacağız, tabii MHP de yapacaktır. O konular, genel başkanların yoğunluğuna ya da müsaitlik durumuna göre değerlendirilir ama biz çok gecikmeden sunumlar tamamlanır ve bir araya gelinir diye düşünüyoruz." cevabını verdi.

## MİLLİ MUTABAKAT KOMİSYONU ÜYELERİ ERDOĞAN'A SUNUM YAPTI

Öte yandan Milli Mutabakat Komisyonu'nun AK Parti Heyeti Başkanı Mustafa Şentop, komisyonun çalışmalarıyla ilgili Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a sunum yaptıklarını bildirdi.

TBMM **Anayasa** Komisyonu Başkanı



ve AK Parti İstanbul Milletvekili Şentop, AK Parti Genel Merkezi'ne gelişinde, gazetecilerin, Milli Mutabakat Komisyonu ile ilgili soruyu yanıtladı.

Şentop, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan'a sunum yaptıklarını, kendisini çalışmalar hakkında bilgilendirdiklerini aktardı.

## LİDERLER BİR ARAYA GELECEK

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Sözcüsü Mahir Ünal, önceki gün Meclis'te yaptığı açıklamada Milli Mutabakat Komisyonu'na ilişkin, "İki komisyon başkanı, Sayın Devlet Bahçeli ile Sayın Cumhurbaşkanımız dörtlü bir toplantı gerçekleştirecek. Bu hafta ya da en geç önümüzdeki hafta olur." ifadelerini kullanmıştı. (AA)